PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Unaí, 5 de outubro de 2022.

el y aço
Secretário Mun cipal de Governo

Oficio n.° 577/2022/SEGOV

Referência: Ofício n° 527/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°s: 548, 549 e 562/2022 de autoria dos
vereadores Paulo Arara, Rafhael de Paulo e Edmilton Andrade.

I) Requerimento n° 548/2022: A solicitação foi encaminhada ao Departamento
Municipal de Trânsito para análise de viabilidade e manifestação do Conselho;

II) Requerimento n° 549/2022: Informou-nos a Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que estudos serão realizados para
verificar a viabilidade;

III) Requerimento n° 562/2022: O Departamento de Trânsito estará tomando
providências para viabilização da vaga.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

E 	C IA

i1C

!qk NO exr3ELNicwr .0  DOU CIÊNCIA •
Ef:sr."

ti

~À'
( 723 QP-09--)

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

utedmix Sifra
Presidente

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br